阎发改审发〔2022〕83号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区雨污混错接改造项目建议书的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位《关于阎良区雨污混错接改造项目建议书的申请》（阎建函〔2022〕117号）收悉。经研究，同意建设阎良区雨污混错接改造项目,现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：阎良区城区道路。
二、建设内容及规模：项目主要范围为包含西飞大道、新华街、大良路、教育巷、胜利街、锦都佳苑南侧道路、前进东路、科研巷、润天大道、凤凰北街、凤凰南街、凤凰东路、公园南街、延安街、阎富东路、文化西路，共16条道路的排水管网改造及混错接点治理。
三、建设周期：项目建设周期13个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约1430万元，所需资金来源为争取上级资金及区财政配套。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
原阎发改审发〔2022〕38号、阎发改审发〔2022〕54号文件同时废止。
西安市阎良区发展和改革委员会

          2022年12月9日

项目代码：2212-610114-04-01-493985
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2022年12月9日印发